Deutsche Rangliste: 2016

aselaji sukupuoli ikésarja
Kalpa Naiset V40

yob rankingtype nationtype
1968 - 1977 Normal Vain nation

T1 03.02.2018 040
T2 03.03.2018 040
T3 06.04.2018 040
T4 04.05.2018 040

ranking pisteet initial name

sarja calculated-on
06.11.2018. 19:11
transferred points

Henkilokohtainen
samepoints
same rank

Maa Seurani

yob T1T2T3T4

9

© OO0 UlwwkRPEk

-
[N
OO OO0 O0OO0OORRFPEFPEPEPENNNNNWWHR™MO O WWOWO

0

OO O0OO0OO0O00000000000000O00 0000 oo

ALLES Renate
REIMERS Gesche
STIHL Judith
DOMELAND Karen
PREISSLER Sylvia
CRUSTEWITZ Annett
SCHLEY Kerstin
JACOB Kerstin
TEBEL-HAAS Silke
VARNAY Katalin
MOCKS Eliska
WOITAS Babett
KLATT Christiane
BARTEL Anke

GER SW TSG Friesenheim
GER HH ETV Hamburg
GER BS SV Waldkirch
GER ST USC Magdeburg
GER BE SC Berlin

GER SN FC Leipzig

GER NR Neusser SV

GER ST USC Magdeburg
GER BS SV Waldkirch
GER HH Hamburger FC
GER HE Wiesbadener FC
GER SN FC Leipzig

GER BE FG Rotation Berlin
GER BY TV Augsburg

PFENNIGSCHMIDT Friederike GER MV FG Schwerin

ZGONC Beate
BERNAU Ulrike
EHLERMANN Julia
TIPPELT Sonja
AUEL Renate
MAYER Tanja

MIX Ellen Susanne
PIEPER Claudia
STREICHAN Stefanie
WIERER Kathrin
HENNIGHAUS Elke
HUBNER Kirsten
WALTER Petra

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

GER NS MTV Wolfenblittel
GER BE SC Berlin

GER BN PSV Karlsruhe
GER SW TSG Friesenheim
GER HE FC Kassel

GER WU TSF Ditzingen
GER NR SG Kaarst

GER NS SV Raspo DJK Osnabriick

GER HH ETV Hamburg
GER HE Wiesbadener FC
GER SW TSG Friesenheim
GER HE TV Wetzlar

GER WE TV Jahn Siegen

Paikkakunta Maa Paivamaara

1969 3
1969
19712
19742
1974
19745
1974
1969 1
19710
1975
19741
19711
1970
1969
1974
1974
1975
1973
1969 0
1976 1
1974
1977
19770
19740
19710
1974
19730
19710
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ikdsarja group pistetaulukko replaced deleted

4

Internationale Hessische

Senioren-Meisterschaften Kassel
Bayerische Senioren .
Meisterschaft Munchen
Deutsche Meisterschaft B?d .
Durkheim
Wappen von Hamburg Hamburg

GER 03.02.2018 04.02.2018 040

GER 03.03.2018 04.03.2018 040

GER 06.04.2018 07.04.2018 040
GER 04.05.2018 05.05.2018 040

For any questions regarding this ranking please contact:
Harald Luders - harald_lueders@t-online.de

saannotURL: http://www.fechten.org/uploads/media/Punkteschluessel-2014-15.pdf
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